
 ■ Srdečně zveme k obeslání a účasti na 
podzimní kladenské výstavě králíků, drůbe-
že a holubů konané dne 10.10. 8-16 hod. 
v chovatelském areálu Smečenská 723 Klad-
no-Rozdělov. (MHD - linka 627, zastávka 
Smečenská). Bohatý doprovodný program, 
expozice akvarijních rybiček a rostlin, občer-
stvení, prodej krmiv a chovatelských potřeb, 
výkup králičích kožek, možnost nákupu chov-
ných zvířat. Přihlášky do 3.10. poštou na Petr 
Bernard, Karla Trousila 564, 272 03 Klad-
no, e-mailem na peters.bernard@seznam.cz  
nebo telefonicky po 18. hodině na mob.  
722 272 450.

 ■ Klub chovatelů drůbeže austra-
lek uspořádá speciální klubovou výstavu 
australek (s ohledem na Covid-19) pouze 
v so 10.10. v chovatelském areálu v Týni-
šti n. O. Pro veřejnost bude otevřeno v so 
po posouzení, tj. od 13 do 17 hod. Mož-
nost nákupu chovných zvířat. Srdečně 
zvou k návštěvě členové klubu. V so 10.10. 
proběhne členská schůze od 15 hod. In-
formace na tel. 725 379 515 (Jiří Andr-
le) nebo 603 175 640 (Jiří Soukup), příp.  
na www.australky.estranky.cz. 

 ■ Kluby chovatelů králíků Rh, Ku,  
R a Si pořádají společnou speciální výstavu 
v Křenovicích. Otevřeno v so 17.10. ve 13-17 
hod. Informace na tel. 736 532 382.

 ■ Klub chovatelů rodajlendek pořá-
dá 24.10. Speciální klubovou výstavu rodajlen-
dek ve Šternberku-Lhotě. Výstavu mohou obe-
slat i nečlenové klubu. Rádi uvítáme i nové 
zájemce o chov rodejlendek. Informace a při-
hlášky na e-mail: Oldrichblaha@email.cz, tel.  
585 034 215.

 ■ Klub chovatelů strukturových holu-
bů zve na propagační přehlídku výletků, kte-
rá se uskuteční 24.10. od 9 hod. v areálu 
ČSCH Krakovany. Výstava je otevřena i nečle-
nům klubu. Klecné 20 Kč/holub. Pávíky a pa-
rukáře posoudí výběrovým způsobem Josef 
Kostkuba, ostatní plemena posoudí kluboví 
specialisté. Součástí výstavy bude i trh struk-
turových holubů.

 ■ Jihočeská pobočka chovatelů české-
ho staváka pořádá dne 24.10.2020 v cho-
vatelském areálu Soběslav přehlídku Čes-
kých staváků. Začátek 7.00 hod-konec 16.00.
Zveme všechny příznivce chovu Českého sta-
váka. Informace na telefonu: 732 559 000, 
725 455 985.

 ■ Klub chovatelů holubů hanáckých,  
pomořanských, anglických a volá-
čů českých sedlatých rousných pořádá 
24.-25.10. speciální výstavu holubů velkých 
voláčů s účastí chovatelů z Česka, Sloven-
ska, Německa a Polska. Srdečně vás zveme 
k obeslání výstavy i k přátelskému poseze-
ní. Součástí výstavy velká burza kvalitních 
velkých voláčů. V chovatelském areálu 
ČSCH Litovel, ul. Příční. Bohaté občerstve-
ní zajištěno. Přihlášky a info: Brachtl Josef,  
783 85 Šumvald 83, tel.: 773 001 282,  
e-mail: brachtl.josef@seznam.cz.

 ■ Klub chovatelů moravských bílých  
hnědookých králíků pořádá v sobotu dne 
7.11. v Prostějově speciální klubovou výstavu. 
Výstava bude otevřena od 8-12 hod. Informace 
a přihlášky u jednatele př. Jiřího Mejzlíka: tel. 
732 430 805, e-mail: jiri.mejzlik@centrum.cz,  
594 45 Jiří Mejzík, Ostrov nad Oslavou č. 156. 
Více informací na www.klubmbh.estranky.cz. 
Srdečně zveme k návštěvě a obeslání. Rádi uví-
táme i nečleny klubu.

 ■  Klub chovatelů moravského  
bělohlávka a moravského voláče  
sedlatého pořádají ve spolupráci se  
ZO ČSCH Křenovice u Slavkova  ve dnech 
21.-22.11. speciální výstavu ve výstav-
ním areálu ČSCH Křenovice u Slavko-
va. Výstava bude přístupná veřejnosti v so 
v 13-16 hod. a v ne v 8-12 hod. Informace:  
Josef Chytil, tel. 602 218 133.

 ■ Výbor Klubu chovatelů králíků vel- 
kých světlých stříbřitých oznamu-
je zrušení tradiční speciální výstavy, kte-
rá byla naplánována na 28.11. v Týniš-
ti n. O. Náhradou vás zveme na jednodenní 
předvedení velkých světlých stříbřitých na 
čerstvém vzduchu 28.10. (8-16 hod.) na vý-
stavišti v Litomyšli – na programu je i ve-
řejnosti přístupné posuzování a přednáš-
ka o posuzování Vss. Uzávěrka přihlášek 
15.10. Konání bude ovlivněno protinákazový-
mi podmínkami v době konání. Podrobnosti  
na www.klubvss.cz

 ■ Speciální výstava klubu chova-
telů králíků stříbřitých malých, kte-
rá se měla konat 31.10. v Týništi n. Orlicí, 
se z důvodu nákazové situace neuskuteč-
ní. Kvalitní klubová zvířata budou vysta-
vena na Celostátní výstavě v Lysé n. L. 
a výstavě MORAVIA Brno. Děkujeme za  
pochopení.

 ■ Klub chovatelů králíků vídeňských  
plemen pořádá ve dnech 30.-31.10. v cho-
vatelském areálu ZO ČSCH Nové Město nad 
Metují-Krčín (Žižkovo náměstí 40) svoji spe-
ciální klubovou výstavu. Výstava je otevřena 
i pro nečleny kubu. Přihlášky zvířat přijímá do 
11.10. předseda klubu Ing. Radek Dolejš, Žeh-
uň 38, 289 05 Žehuň. Tel. 606 346 357, e-mail: 
dolejs.radek@seznam.cz. Více info a při-
hlášky na https://videnstikralici.webnode.cz.  
Příjem zvířat ve čt 29.10. 16-20 hod., nebo 
v pá 30.10. do 7.30 hod. Výstava bude pro 
veřejnost otevřena 31.10. 8-13 hod. Možnost 
nákupu kvalitních chovných zvířat.

 ■ Klub králíků českých luštičů a čes-
kých červených oznamuje, že ruší klubo-
vou výstavu, která se měla konat ve dnech  
6.-7.11. v hale ZO ČSCH Slavkov u Brna. Info 
tel. 547 217 821.

 ■ Klub českého staváka pobočka Vysočina 
má výstavu 7.11. v kulturním domě ve Slavo-
nicích. Přihlášky do 25.10. Tel. 732 264 574.

 ■ Klub chovatelů holubů prácheň-
ských káníků pořádá otevřenou speciál-
ní výstavu s mezinárodní účastí ve dnech  
7.-8.11. v chovatelském areálu ve Strakoni-
cích. Otevřeno so 14-17 hod., ne 7-11 hod. 
Přihlášky i pro nečleny a další info: Janda Mi-
lan, Na Štěbetce 583, 342 01 Sušice, e-mail:  
jandam@atlas.cz, tel. 728 376 202.

 ■ Klub králíků českých černopesíka-
tých pořádá ve dnech 20.-22.11. speciál-
ní klubovou výstavu v areálu ČSCH Kuno-
vice u Uherského Hradiště. Klubová výstava 
je otevřena i neklubovým chovatelům pleme-
ne i chovatelům, kteří chovají králíky ve zbar-
vení Ččp. Uzávěrka přihlášených zvířat je 
1.11. Další informace a přihlášky na e-mail: 
m1honza@post.cz nebo na tel. 776 828 074 
p. Matoušek, jednatel klubu. Srdečně vás zve-
me k obeslání a návštěvě výstavy.

 ■ Klub chovatelů holubů českých če-
jek a lysek běloocasých pořádá ve dnech  
28.-29.11. speciální výstavu v areálu 
ZO ČSCH Chlumec nad Cidlinou. Srdečně 
zveme k účasti na výstavě také nečleny klu-
bu. Vystaveni mohou být rovněž holubi ze 
skupiny barevných plemen, jejichž chovate-
lé nemají v rámci ČSCH ustaven svůj klub. 
Možnost nákupu chovatelských potřeb pro 
holubáře (neděle) a také chovného materiá-
lu.Výstava bude otevřena v so ve 14-18 hod., 
v ne 9-12 hod. Informace a přihlášky: Ing. Jiří 
Zach, Na vinici 352/20, 250 67 Klecany, tel.  
602 413 549, e-mail: j.zach@centrum.cz. 
Uzávěrka přihlášek 15.11. Těšíme se na vaši 
účast a návštěvu.

 ■ Klub chovatelů araukan pořádá ve 
dnech 5.-6.12. svou speciální klubovou vý-
stavu. Tato výstava je součástí letošní výsta-
vy Moravia Brno na brněnském výstavišti. 
Je to již XVII. klubová výstava araukan. Bliž-
ší informace podá Bc. Ing. Miroslav Pawlas na  
tel. 725 818 310. Srdečně zveme všechny cho-
vatele a příznivce tohoto zajímavého plemene 
drůbeže. 

VELETRHY BRNO, PAVILON E0

9,00 - 18,00 HODIN

5 / 12 / 2020   ZÁVOD 

	 	 V	KR
ÁLIČ

ÍM	H
OPU

     RABB
IT	JU

MPIN
G

    	 				MO
RAVI

A	202
0

VÍCE
	INFO

RMA
CÍ	NA

	

WWW.CH
OVAT

ELEJ
MK.C

Z

ZÁVO
D	JE

	SOU
ČÁST

Í	JIH
OMO

RAVS
KÉ	V

ÝSTA
VY	

KRÁL
ÍKŮ,	

DRŮB
EŽE,

	HOL
UBŮ

,	OKR
ASNÉ

HO	A
	

EXOT
ICKÉ

HO	P
TACT

VA	S
	MEZ

INÁR
ODN

Í	ÚČA
STÍ

MOR
AVIA

	BRN
O	202

0

kralici_hop_A5_200809.indd   1 09.08.2020   5:31:49

39•  Říjen 2020

chov10X20 – 35-40 inz + blahop.indd   39chov10X20 – 35-40 inz + blahop.indd   39 24.09.2020   9:4524.09.2020   9:45


